



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

I.K.I Holding 1 ApS

c/o K P Regnskab & Rådgivning, Thyrasvej 6, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 38 41 60 30

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Peter Jessen Jürgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	17
Anvendt regnskabspraksis	28



Selskabsoplysninger

Selskabet

I.K.I Holding 1 ApS
c/o K P Regnskab & Rådgivning, Thyrasvej 6
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 38 41 60 30
Stiftet: 17. december 2016
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Jessen Jürgensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

Labotek International A/S, Frederikssund
I.K.I Invest 2 ApS, Frederikssund
I.K.I Invest 3 ApS, Frederikssund
Labotek A/S, Frederikssund
Labotek Nordic AB, Skurup, Sverige
Labotek Plastics India, Indien
Labotek Deutschland GmbH, Wuppertal, Tyskland
KLS Jessen AB, Malmø, Sverige
I.K.I Landbrugsejendom ApS, Ikast-Brande
Bie's Økoproduktion ApS, Ikast-Brande

Associerede virksomheder

Labotek GB Ltd., England
Bio-Aqua A/S, Rude
Profort A/S, Viby J



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	34.910	32.543	28.984
Resultat af primær drift	-313	-4.583	-5.525
Finansielle poster, netto	234.273	68.185	85.218
Årets resultat	203.387	54.055	67.208
Balance:			
Balancesum	884.960	634.779	562.334
Investeringer i materielle anlægsaktiver	59.657	59.657	5.217
Egenkapital	711.136	507.750	453.804
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	171.369	40.491	47.922
Investeringsaktivitet	-2.778	-8.111	-4.533
Finansieringsaktivitet	-1.194	7.612	20.438
Pengestrømme i alt	167.397	39.991	63.827
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	92	87	87
Nøgletal i %:			
Soliditetsgrad	42,4	42,5	42,2
Egenkapitalforrentning	32,6	12,8	24,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad
$$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning
$$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

***Resultat** Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet består i udvikling, produktion og handel med maskiner og udstyr til plastindustrien og hermed beslægtet virksomhed. Aktiviteten inden for dette område sker ved udvikling, produktion og montage af færdigvarer, der sælges til udenlandske kunder gennem et forhandlernet eller gennem tilknyttede selskaber.

Moderselskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt en erhverv virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -136 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.108 t.kr. mod 30.401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Koncernen arbejder løbende på at formindske belastningen af miljøet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har i regnskabsåret løbende tilpasset produkter og modeller. Omkostninger i forbindelse hermed er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes et efter forholdende tilfredsstillende resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

Koncernen tror på, at mangfoldighed blandt medarbejderne, herunder ligelig fordeling af kønnene, bidrager positivt til arbejdsmiljøet og styrker virksomhedens performance og konkurrenceevne.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
	34.910.310	32.543.424	-135.815	-70.000
1	-33.273.602	-34.008.779	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.949.455	-2.331.490	0	0
Andre driftsomkostninger	0	-786.333	0	0
Driftsresultat	-312.747	-4.583.178	-135.815	-70.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	106.710.908	29.727.283
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.269.100	20.687	-985.865	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	90.634.338	30.678.401	0	0
Andre finansielle indtægter	152.168.424	38.560.753	163.617	1.129.514
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0	0	-172.000
2	-7.260.884	-1.074.935	-678.313	-50.015
Resultat før skat	233.960.031	63.601.728	105.074.532	30.564.782
3	-30.573.398	-9.546.443	33.110	-164.054
4	203.386.633	54.055.285	105.107.642	30.400.728
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i I.K.I Holding 1 ApS	104.993.245	32.528.329		
Minoritetsinteresser	98.393.388	21.526.956		
	203.386.633	54.055.285		



Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2021	2020	2021	2020	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	426.159	276.187	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	426.159	276.187	0	0
6	Grunde og bygninger	48.096.855	48.336.554	0	0
7	Produktionsanlæg og maskiner	1.622.721	131.582	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.364.801	5.894.449	0	0
9	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.056.256	1.997.872	0	0
11	Biologiske aktiver	3.332.400	3.296.760	0	0
10	Indretning af lejede lokaler	76.538	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	59.549.571	59.657.217	0	0
12	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	379.239.679	272.528.771
13	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.850.868	979.061	1.094.135	2.600.000
14	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.213.548	4.049.930	4.213.548	4.049.930
15	Andre værdipapirer og kapitalandele	242.637.252	144.145.835	0	0
16	Deposita	688.681	635.405	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	249.390.349	149.810.231	384.547.362	279.178.701
	Anlægsaktiver i alt	309.366.079	209.743.635	384.547.362	279.178.701



Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2021	2020	2021	2020	
Aktiver					
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	177.584	4.415.529	0	0
	Varer under fremstilling	1.857.298	7.760.642	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	25.067.471	28.112.535	0	0
	Forudbetalinger for varer	1.074.177	1.209.172	0	0
	Varebeholdninger i alt	<u>28.176.530</u>	<u>41.497.878</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.699.771	16.621.907	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.783	333.518	51.682
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	415.000	415.000	0	0
	Udskudte skatteaktiver	23.536	125.773	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	732.743	421.805	0	0
	Andre tilgodehavender	2.179.005	5.639.133	0	79.500
17	Periodeafgrænsningsposter	<u>792.755</u>	<u>690.320</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.842.810</u>	<u>23.943.721</u>	<u>333.518</u>	<u>131.182</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>509.782.200</u>	<u>350.358.684</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>509.782.200</u>	<u>350.358.684</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.792.509</u>	<u>9.235.512</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>575.594.049</u>	<u>425.035.795</u>	<u>333.518</u>	<u>131.182</u>
	Aktiver i alt	<u>884.960.128</u>	<u>634.779.430</u>	<u>384.880.880</u>	<u>279.309.883</u>



Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020	2021	2020
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	195.651.583	88.940.676
Overført resultat	374.671.899	269.791.657	179.134.716	180.850.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0	113.000	0
Egenkapital før minoritetsinteresser	374.834.899	269.841.657	374.949.299	269.841.657
Minoritetsinteresser	336.301.392	237.908.004	0	0
Egenkapital i alt	711.136.291	507.749.661	374.949.299	269.841.657
Hensatte forpligtelser				
Hensættelser til udskudt skat	71.561.623	42.946.457	0	0
18 Andre hensatte forpligtelser	5.322.503	511.331	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	76.884.126	43.457.788	0	0
Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	34.863.335	35.540.226	0	0
Gæld til pengeinstitutter	2.972.891	3.251.614	0	0
Leasingforpligtelser	3.239.059	3.480.972	0	0
Anden gæld	30.000	26.444	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.105.285	42.299.256	0	0



Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2021	2020	2021	2020
Kortfristet del af langfristet gæld	1.449.000	1.946.000	0	0
Gæld til pengeinstitutter	7.987.452	11.403.591	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.280.931	363.553	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.783.609	9.428.871	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	8.912.643	8.923.994
Selskabsskat	5.127.969	3.611.879	704.205	744.232
Anden gæld	26.558.268	12.667.642	314.733	-200.000
19 Periodeafgrænsningsposter	2.647.197	1.851.189	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.834.426	41.272.725	9.931.581	9.468.226
Gældsforpligtelser i alt	96.939.711	83.571.981	9.931.581	9.468.226
Passiver i alt	884.960.128	634.779.430	384.880.880	279.309.883
20 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
21 Oplysninger om dagsværdi				
22 Eventualposter				
23 Nærtstående parter				



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Minoritetsinteresser</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	237.263.328	110.000	216.381.048	453.804.376
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	0	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.528.329</u>	<u>0</u>	<u>21.526.956</u>	<u>54.055.285</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	269.791.657	0	237.908.004	507.749.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>104.880.242</u>	<u>113.000</u>	<u>98.393.388</u>	<u>203.386.630</u>
	<u>50.000</u>	<u>374.671.899</u>	<u>113.000</u>	<u>336.301.392</u>	<u>711.136.291</u>



Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	59.213.393	180.177.536	110.000	239.550.929
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	29.727.283	673.445	0	30.400.728
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	88.940.676	180.850.981	0	269.841.657
Resultatandel	0	106.710.907	-1.716.265	113.000	105.107.642
	50.000	195.651.583	179.134.716	113.000	374.949.299



Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
Årets resultat	203.386.633	54.055.285	105.107.642	30.400.728
24 Reguleringer	-276.731.287	-82.718.823	-105.407.511	-30.133.447
25 Ændring i driftskapital	11.305.161	3.427.715	301.046	5.585.150
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-62.039.493	-25.235.823	1.177	5.852.431
Renteindbetalinger og lignende	242.802.762	69.239.154	163.617	1.129.514
Renteudbetalinger og lignende	-7.260.884	-1.074.935	-678.313	-50.015
Pengestrøm fra ordinær drift	173.502.385	42.928.396	-513.519	6.931.930
Betalt selskabsskat	-2.133.551	-2.437.291	157.137	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	171.368.834	40.491.105	-356.382	6.931.930
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-199.722	0	0	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-4.362.476	-11.793.031	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	2.158.519	2.824.088	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	0	-163.618	-6.821.930
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder	520.000	800.000	520.000	0
Modtagne afdrag	1.000.000	1.000.000	0	0
Udlån	-1.893.971	-942.500	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-2.777.650	-8.111.443	356.382	-6.821.930



Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
Optagelse af langfristet gæld	5.559.685	13.525.549	0	0
Afdrag på langfristet gæld	-6.753.656	-5.803.853	0	0
Betalt udbytte	0	-110.000	0	-110.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.193.971	7.611.696	0	-110.000
Ændring i likvider	167.397.213	39.991.358	0	0
Likvider 1. juli 2020	348.190.605	308.199.247	0	0
Likvider 30. juni 2021	515.587.818	348.190.605	0	0
Likvider				
Likvide beholdninger	13.792.509	9.235.512	0	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-7.986.891	-11.403.591	0	0
Værdipapirer	509.782.200	350.358.684	0	0
Likvider 30. juni 2021	515.587.818	348.190.605	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	31.638.119	32.261.283	0	0
Pensioner	1.344.197	1.387.889	0	0
Andre omkostninger til social sikring	291.286	359.607	0	0
	33.273.602	34.008.779	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	92	87	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	7.260.884	1.074.935	678.313	50.015
	7.260.884	1.074.935	678.313	50.015
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.438.468	2.133.551	-33.110	164.054
Årets regulering af udskudt skat	27.134.930	7.412.892	0	0
	30.573.398	9.546.443	-33.110	164.054
4. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			106.710.907	29.727.283
Udbytte for regnskabsåret			113.000	0
Overføres til overført resultat			0	673.445
Disponeret fra overført resultat			-1.716.265	0
Disponeret i alt			105.107.642	30.400.728



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder				
Kostpris 1. juli 2020	497.500	497.500	0	0
Tilgang i årets løb	199.722	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	697.222	497.500	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-221.313	-171.563	0	0
Årets afskrivninger	-49.750	-49.750	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-271.063	-221.313	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	426.159	276.187	0	0
6. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2020	50.372.549	46.198.453	0	0
Tilgang i årets løb	695.448	5.867.408	0	0
Afgang i årets løb	0	-1.693.312	0	0
Kostpris 30. juni 2021	51.067.997	50.372.549	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.035.995	-1.590.854	0	0
Årets afskrivninger	-935.147	-733.074	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	287.933	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-2.971.142	-2.035.995	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	48.096.855	48.336.554	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. juli 2020	2.509.564	3.439.205	0	0
Tilgang i årets løb	2.037.012	105.450	0	0
Afgang i årets løb	0	-1.035.091	0	0
Kostpris 30. juni 2021	4.546.576	2.509.564	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.377.982	-2.847.987	0	0
Årets nedskrivninger	-545.873	-58.579	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	528.584	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-2.923.855	-2.377.982	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.622.721	131.582	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2020	12.876.484	8.632.303	0	0
Tilgang i årets løb	461.582	4.339.866	0	0
Afgang i årets løb	-54.427	-95.685	0	0
Kostpris 30. juni 2021	13.283.639	12.876.484	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-6.982.035	-6.252.846	0	0
Årets afskrivninger	-955.926	-797.374	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	19.123	68.185	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-7.918.838	-6.982.035	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.364.801	5.894.449	0	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	3.783.091	4.438.635	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
9. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. juli 2020	2.104.092	786.625	0	0
Tilgang i årets løb	1.056.256	1.317.467	0	0
Afgang i årets løb	-2.104.092	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	1.056.256	2.104.092	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-106.220	-106.220	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	106.220	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	-106.220	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.056.256	1.997.872	0	0
10. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. juli 2020	1.948.668	1.948.668	0	0
Tilgang i årets løb	76.538	0	0	0
Kostpris 30. juni 2021	2.025.206	1.948.668	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.948.668	-1.948.668	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.948.668	-1.948.668	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	76.538	0	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
11. Biologiske aktiver				
Kostpris 1. juli 2020	3.296.760	3.133.920	0	0
Tilgang i årets løb	35.640	162.840	0	0
Kostpris 30. juni 2021	3.332.400	3.296.760	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.332.400	3.296.760	0	0
12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	0	0	183.588.095	183.588.095
Kostpris 30. juni 2021	0	0	183.588.095	183.588.095
Opskrivninger 1. juli 2020	0	0	88.940.677	59.213.393
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	106.710.907	29.727.283
Opskrivninger 30. juni 2021	0	0	195.651.584	88.940.676
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	0	379.239.679	272.528.771

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos I.K.I Holding 1 ApS
Labotek International A/S, Frederikssund	100 %	371.631.229	106.252.433	371.631.229
I.K.I Invest 2 ApS, Frederikssund	10 %	38.175.795	3.608.374	3.817.580
I.K.I Invest 3 ApS, Frederikssund	10 %	37.908.700	926.370	3.790.870
		447.715.724	110.787.177	379.239.679



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
13. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	3.915.506	3.802.488	2.772.000	0
Omregning til valutakurs	62.462	-18.494	0	0
Tilgang i årets løb	0	2.938.000	0	2.772.000
Afgang i årets løb	-166.000	-2.806.488	0	0
Kostpris 30. juni 2021	3.811.968	3.915.506	2.772.000	2.772.000
Nedskrivninger 1. juli 2020	-2.798.349	-2.122.617	-172.000	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	678.783	-103.518	-1.520.287	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	678.466	89.690	534.422	0
Udbytte	-520.000	-800.000	-520.000	0
Nedskrivninger	0	0	0	-172.000
Opskrivninger 30. juni 2021	-1.961.100	-2.936.445	-1.677.865	-172.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.850.868	979.061	1.094.135	2.600.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos I.K.I. Holding 1 ApS
Bio-Aqua A/S, Rude	33 %	268.136	56.962	88.485
Profort A/S, Viby J	40 %	2.514.126	1.289.061	1.005.650
		2.782.262	1.346.023	1.094.135



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
14. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	4.049.930	4.581.616	4.049.930	0
Tilgang i årets løb	163.618	4.049.930	163.618	4.049.930
Afgang i årets løb	0	-4.581.616	0	0
Kostpris 30. juni 2021	4.213.548	4.049.930	4.213.548	4.049.930
Nedskrivninger 1. juli 2020	-688.949	-688.949	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	688.949	688.949	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4.213.548	4.049.930	4.213.548	4.049.930
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos Bio Aqua A/S	4.213.548	4.049.930	4.213.548	4.049.930
	4.213.548	4.049.930	4.213.548	4.049.930
15. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2020	13.138.599	13.032.641	0	0
Tilgang i årets løb	89.658	105.958	0	0
Kostpris 30. juni 2021	13.228.257	13.138.599	0	0
Opskrivninger 1. juli 2020	131.007.236	101.095.743	0	0
Årets opskrivninger	98.401.759	29.911.493	0	0
Opskrivninger 30. juni 2021	229.408.995	131.007.236	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	242.637.252	144.145.835	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2021	30/6 2020	30/6 2021	30/6 2020
16. Deposita				
Kostpris 1. juli 2020	635.405	37.290	0	0
Tilgang i årets løb	53.276	598.115	0	0
Kostpris 30. juni 2021	688.681	635.405	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	688.681	635.405	0	0
17. Periodeafgrænsningsposter				
Andre periodeafgrænsningsposter	792.755	690.320	0	0
	792.755	690.320	0	0
18. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser 1. juli 2020	511.331	185.073	0	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	4.811.172	326.258	0	0
	5.322.503	511.331	0	0
19. Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter	2.647.197	1.851.189	0	0
	2.647.197	1.851.189	0	0



Noter

20. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet sikkerhed i børsnoterede værdipapirer med bogført værdi 242.637 t.kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiell leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 3.783 t.kr.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 48.096 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

21. Oplysninger om dagsværdi

Koncern

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	489.447.761	242.637.252
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	125.037.272	88.754.400

22. Eventualposter

Sambeskatning

I.K.I Holding 1 ApSt er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

23. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Peter Jessen Jürgensen, Fuglevadsvej 41, 2800 Kgs. Lyngby

Hovedaktionær



Noter

Transaktioner

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
24. Reguleringer				
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.949.455	2.430.023	0	0
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-10.500	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-106.710.908	-29.727.283
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.269.100	-20.687	985.865	0
Andre finansielle indtægter	-242.802.762	-69.239.154	-163.617	-1.129.514
Øvrige finansielle omkostninger	7.260.884	1.074.935	678.313	50.015
Skat af årets resultat	-3.438.468	-2.133.551	-33.110	164.054
Udskudt skat	-27.134.930	-7.412.892	0	0
Andre hensatte forpligtelser	-4.811.172	-1.345.642	0	0
Øvrige reguleringer	-9.023.394	-6.061.355	-164.054	509.281
	-276.731.287	-82.718.823	-105.407.511	-30.133.447
25. Ændring i driftskapital				
Ændring i varebeholdninger	13.321.348	725.836	0	0
Ændring i tilgodehavender	100.911	-8.849.192	-202.336	-75.565
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-2.117.098	11.551.071	503.382	5.660.715
	11.305.161	3.427.715	301.046	5.585.150


